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20001-
33-33-
002-
2023-
00270-00

VICTOR
ORTEGA
VILLARREAL

ANDREA
MARLET
PATIÑO
ROPERO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL
- FOMAG,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL

Acción de
Reparación
Directa

29/04/2024 02/05/2024

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 - YPA-

26/04/2024
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20001-
33-33-
002-
2023-
00408-00

VICTOR
ORTEGA
VILLARREAL

PEDRO
MANUEL -
NEGRETE
VEGA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION NAL
- FOMAG, LA
NACION -
MINEDUCACION -
FONDO DE
PRESTACIONES S

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

29/04/2024 02/05/2024

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 - YPA-

26/04/2024
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20001-
33-33-
002-
2023-
00439-00

VICTOR
ORTEGA
VILLARREAL

JOSE DEL
CARMEN
GARCIA
GUERRERO

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, INPEC

Acción de
Reparación
Directa

29/04/2024 02/05/2024

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 - YPA-

26/04/2024

Juzgado Administrativo de Valledupar Juzgado Administrativo 002 JUZGADO ADMINISTRATIVO
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